Autoria:

AMARILDO ARAÚJO

Ementa:

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência, César Lucas, Presidente da
Câmara dos Vereadores, se digne em encaminhar MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da
Senhora Sandra Albertina Braun.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

750/2020 765/2020 11/12/2020 11:24:34 11/12/2020 10:09:48

Tipo Número

MOÇÃO 54/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
36003600350033003A004300